
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ лог

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 4.1 2,2024№ 2 0 3 1 *77/2

г. Сухой Лог

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Сухой Лог 
от 20.02.2021 № 206-ПГ «Обутверждении административного регламента 

предоставления Финансовым управлением Администрации городского 
округа Сухой Лог муниципальной услуги «Предоставление письменных 

разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам 
по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа

Сухой Лог о местных налогах и сборах»

В соответствии с решением Думы городского округа от 27.06.2024 № 
224-РД «О внесении изменений в Устав городского округа Сухой Лог», 
зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской 
Федерации по Свердловской области 18.07.2024 № RU663300002024002, 
опубликованным в газете «Знамя Победы» №59 от 25.07.2024, вступающим в 
силу с 1 января 2025 года, в связи с наделением городского округа Сухой Лог 
статусом муниципального округа Администрация городского округа Сухой Лог 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Сухой Лог от 
20.02.2021 № 206-ПГ «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного 
регламента предоставления Финансовым управлением Администрации 
городского округа Сухой Лог муниципальной услуги «Предоставление 
письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и 
налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов 
городского округа Сухой Лог о местных налогах и сборах» следующие 
изменения:

1) в наименовании постановления слова «городской округ» в 
соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в 
соответствующем падеже;

2) в пункте 1 постановления слова «городской округ» в соответствующем 
падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;



3) в наименование и по тексту Административного регламента слова 
«городской округ» в соответствующем падеже заменить словам и 
«муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2025 
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Победы» и 
разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог Н.С. 
Майорову.

Глава
городского округа Р.Р. Мингалимов


